especificação constante no edital HOMOLOGA o mesmo para que surta os devidos

efeitos legais e ADJUDICA o seu objeto ao respectivo vencedor, a saber: URBANLIMP

SERVIÇOS DE LIMPEZA E CONSERVAÇÃO LTDA- ME, CNPJ N

24.525.971/0001-13, vencedora do objeto, pelo menor preço Global, R$ 101.400,00

(Cento e um mil e quatrocentos reais).

Notifique-se o licitante vencedor (a) para assinatura do instrumento contratual no prazo indicado no

Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Penaforte-CE, 17 de Agosto de 2021.